Resultado Processo Seletivo – Edital nº 003/2021

Aos quatro dias do mês de agosto do ano de dois mil e vinte e um, na sala da Secretaria Municipal

de Administração, reuniu-se, às 14:00 horas, a Comissão nomeada pela Portaria nº 5.839, de 08 de

junho de 2021 estando presentes os membros: Flavio José Migliacio de Carvalho, Felipe Teodoro

Sanches, Policeni de Cassia da Silva, Demétrio Panicacci e Wantuilde Brentegani para a apuração

dos resultados referentes as provas objetivas, que foram realizadas no dia 30 de julho de 2021.

Para o cargo de Médico Generalista constatou-se que um candidato realizou a prova objetiva. Para

o cargo de Dentista, constatou-se que cinco candidatos realizaram a prova objetiva. Para o cargo

de Enferemeiro da ESF, constatou-se que seis candidatos realizaram a prova objetiva. Para o cargo

de Assistente Social, constatou-se que dois candidatos realizaram a prova objetiva. Foi procedida

a apuração nos termos do edital para verificação e colocação dos candidatos. Assim, as

classificações ficaram compreendidas, obedecendo-se as notas obtidas, conforme segue:

Cargo: Médico Generalista

Classificação  Nº Inscrição Identificação do Candidato Resultado (Pontuação)

1º 5 Eduardo Campos Bonini 70

Cargo: Dentista

Classificação  Nº Inscrição Identificação do Candidato Resultado (Pontuação)

1º 3 Danieli Ferreira 90

2º 16 Marília de Faria 85

3º 6 Mariana Pereira Ornaghi 75

4º 2 Lillyan Perugini dos Santos 60

5º 11 Thais Cristina Pennacchi 60

Cargo: Enfermeiro da ESF

Classificação  Nº Inscrição Identificação do Candidato Resultado (Pontuação)

1º 1 Gilma Francisca Chagas 90

2º 4 Noele Souza Brentegani 85

3º 13 Deborah Marques Carmo 80

4º 10 Marcela Maria Rocchi 65

5º 9 Priscila Aparecida Pierini Felicio 45

6º 7 Ana Carolina Cogo 45

Cargo: Assistente Social

Classificação  Nº Inscrição Identificação do Candidato Resultado (Pontuação)

1º 12 Maria Rita Guimarães 70

2º 8 Lourdes Aparecida Germano Valentin 25

Abre-se assim, nos termos do Edital, o prazo para o recurso, após a publicação do resultado no

Diário Oficial Municipal. Nada mais havendo a ser tratado, após lida e achada conforme, vai pelos

presentes assinada. Albertina, 04 de agosto de 2021. Flavio José Migliacio de Carvalho; Felipe

Teodoro Sanches; Policeni de Cassia da Silva; Wantuilde Brentegani; Demétrio Panicacci.